Huius misericordiae: eorum etiam nobis  
minima studiaque omnia dissipata sunt, & relati-  
bimur illi s. ruit a malumque extremum: summa-  
fluit cera & facie ignis, sic preceps peccatum & fa-  
cio Dei: Cera quae sonat et ardens: quan-  
apparet & liquefacta, quando ignis calore con-  
sumat hunc illic corpore velut aera diffusa: &  
illos conspicio maestos: igne dante radi-  
ca sunt liquefacti in tunc panem ficitur, &  
cum populus esset optimus Deo virtus, ista  
sit absque viribus infirmus, per omnes me-  
desimos regionem, toro vagabundus ante hoc  
Rege, ex lexi, orbis prophetis, vocis Sacrorum  
facit his politus, altari temploque praesens  
Deo denique delinximus, & facie eius ex illi ap-  
mulus, o: nescio quis certis formulae & us-  
uariis, Cain metitio confundens, qui sic  
Dei profugus, tonique exil obedi, timore & in-  
mortis perclusus, sic effatur: Ecce ojet me hinc  
a facie tua Ecce. Omnis qui invenit me sciat me:  
Quod si in mundo super illes vivant, vident  
Cain, ex diuina sic hoc constat, qui sic ipse  
Deus constituit, quatenus coram dispergit  
perditione sit perpetuum, & quae caderentibus  
nequitia quam committerent argumentum, qui  
si quis viderit claram cognoscat triumphum  
et nostri Dux illius simum.

§. 12. Victoria Resurrectionis Domini triom-  
phi, ut iusti exultent, & cum illis  
repalentur.

V Lxim videamus in cuius hic triumphi  
redundet utilitatem: Et iusti exultant, &  
exultent in confiteo Dei, & dilectione  
legitimi. Confirmare per illos in commendatione  
electorum, quoadquidem velox  
declarat Apollolas, quod forcevit ad inducere  
iustificationem: Tradidit illi preceptum suum.

(a)  
Aboca de  
recolet.

*et resurrexit propter iustificationem nostram.*  
Nostra iustificatio est per quam anima nostra  
vita, vide vita nostra deo. oret a Christi Do-  
minus Resurrectione: *Qui mortem nostram mo-  
randa defensit, & vitam resurgentem reparauit.*  
Iuno cum non varet hoc argumentum latius  
explicare es declarando bona quae Domini-  
nus in nobis per Resurrectionem suam opera-  
tum dico tamen quod verba psalmista iu-  
nicipaliter indicant. Resurrexit ad electorum  
iunum commodum & beneficium, ut ab eorum  
oculo lacrymas abstergeret, qui tantos esse affli-  
guntur ex fumo Phariaeae permeritis, ad  
enim exiguum eundem confolationem. O quan-  
tum coram solamine deuolebat, quando  
in eum videbant presentia, & cum gaudiis sunt  
cora eis agere viuum, gloriosum, resuscita-  
tum. Quam splendidus illis tot oriebatur! Quan-  
tum illos manus efforebat!

*Clo. Paschali gaudio**Sol munera nites radiis**Cum Corisum iam Apolloni**Vix tenuis corpore.*

Ceteris ramen nullo laetior. Virgo sanctissi-  
ma, quando prius omnium coram se confici-  
tiuimus. Charissima illi Magdalena, que la-  
crys plorabat irremediabilibus: quando vo-  
catus proprio unimi percipit, qualis tum illa:  
An Mater potest esse incondit? Sancta multe-  
mudo comiter ea salutavit: *Auste, quam  
lumen durevum Pascha!* D. Iesu, in Emmao-  
gorum auctor Euangelista in mensa recumbentes  
congeonit rediuium, quanto perfus gau-  
do rederent? Quid commemorem Apollinos,  
quando ad vesperam gloriolus eis apparuit? Ga-  
uji sunt deinde puto ipso Domino: Tantoque mens  
vocem gloriae delibata est, ut quod oculis cer-  
tum credere non possent. Adhuc autem illis  
ne credamus pra gaudio cibum ab eis posulat,  
hunc illi *Potum pasci agi, & sanguum mellis,*  
quod tempore portigae illi rechiquias, ut coram eo  
bilis recenteret, sicneque illud: *Insi epulen-*  
*te & ruelent, in conspectu Dei;* & hoc non se-  
zellet, sed superexcedit, quando icti certi in  
viro plicambus apparetur. Afferre de pisticibus  
qua predilectis. Et accepti panem, & datus  
et. & pisticum similes.

Hoc autem itas vergari asseritur, ut vli-  
go illi apparet iam ascensus in celum, cum  
illa ad mecum refererit, & comedet. Recus-  
tus vobis discipulus C. Et conuenient id  
eis cum illis pariter comedebat. Procepit eis ab  
intro hymnu ne discederent. Ecce quantiter, in-

pi evulerunt & exsulet in conspectu Dei. Dein-  
de praeferquam quod iustos epulati in conspectu  
Christi & cum eo, fuerit ad eorum latitudinem,  
quandoquidem gaudia & latitiae festa commu-  
niter conuiuij epulique celebrentur, ut proba-  
tur in conuiuio geniali. Abrahac in die abiectio-  
nioni filii sui Iacob, aqua in victoria quam San-  
ton de leone revulit, & in reditu filij prodigi,  
aliisque occasionebus, porro voluit per hoc es-  
tiam Dominus irrefragabilis dare argumentum,  
& evidenteriam prædere Resurrectionis sue  
confirmationem, quodque realiter, vereque vi-  
vus esset: etenim comelio actio est vitalis, nec  
potest vere comedere, qui non vivit. Idecirco

III.

ipse Dominus filium Principis Synagoga Ca-  
phnai resuscitans, iussu illi continuo dare ad actio est;

manducandum, atque ut in conspectu omnium vitalis,

veliceret. Demum ut innotesceret Lazarum

realiter ac vere redditum, acceptauit conan-

quam illi Martha & Maria præparauerant, in

qua Lazarus coram omnibus conuictus accu-  
bebat. Ea de causa certaini discipulis suis iam re-